UINCRILLERIE
IXOISE

Pantalon stretch Twist

Code Couleur

971089  Noir
971090  Noir
971091  Noir
971092  Noir
971093  Noir
971094  Noir
971095  Noir
971096  Noir
971097 Noir

UINCAILLERIE

Pantalon tissu stretch 90% polyamide, 10% élasthanne, 250g/mz2.
Ceinture droite élastiquée en bord-cbte fermée par un bouton clou,
braguette zippée, 5 passants, panneau d'aisance a I'entrejambe.
Poches hautes inclinées. Poches revolverincrustées. Poche cuisse
passepoilée avec garage a fermeture a glissiére reverse. Poche
cuisse a rabat fermé par velcro + tirette en silicone. Poches genoux
fermées par velcro. Poche metre. Transferts rétro-réfléchissants.
Entrejambe 82cm avec Easy ourlet de 5¢cm.

Taille

36
38
40
42
44
46
48
50
52

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W50261

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 27/08/2024



