



Pantalon tissu stretch 90% polyamide, 10% élasthanne, 250g/m². Ceinture droite élastiquée en bord-côte fermée par un bouton clou, bragette zippée, 5 passants, panneau d'aisance à l'entrejambe. Poches hautes inclinées. Poches revolver incrustées. Poche cuisse passepoilée avec garage à fermeture à glissière reverse. Poche cuisse à rabat fermé par velcro + tirette en silicone. Poches genoux fermées par velcro. Poche mètre. Transferts rétro-réfléchissants. Entrejambe 82cm avec Easy ourlet de 5cm.

Code	Couleur	Taille
971089	Noir	36
971090	Noir	38
971091	Noir	40
971092	Noir	42
971093	Noir	44
971094	Noir	46
971095	Noir	48
971096	Noir	50
971097	Noir	52